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8524, pér t'i nardoru ei zura nér andtarét e bidea ¢




zyra pér anétarét ¢ késaj organizate e cila /cfz si
veprimtari hartimin, organizimin dhe rea/i:irr_zvm e
plan-kalendarit ¢ datave historike (e LANC né
territorin ¢ Bashkisé Elbasan, pér periudhén 2 (dy)
viecare nga data 01.01.2026 deri me 31122027
(planimetria bashkélidhur).

SITUATA AKTUALE E
FUNKSIONIT

Drejtoria Pronave Publike dhe Strehimit i relaton
Késhillit Bashkiak té miratojé dhénien né pérdorim (pa
kundérshpérblim) té ambjentit me emértimin (.s'h—
Godina e Partive Politike (kati i treté), mem sipérfaqe
sipérfage 205.6 m* ndodhur né lagjen "Partizani", Z.K
8524, pér t'i perdorur si zyra per andtardt e cila ka si
venrimtari hartimin oroanizimin dhe pérdorur Si zyrd
pér anétarét e késaj organizate e cila ka si veprimiari
hartimin, organizimin dhe realizimin e plan-kalendarit
t¢ datave historike té LANC né territorin e Bashkisé
Elbasan, pér periudhén 2 (dy) vjegare nga data
01.01.2026 deri mé 31.12.2027 (planimetria
bashkélidhur).

SITUATA FINANCIARE
(Impakti financiar, shtesa
pakésime né buxhet)

Drejtoria Pronave Publike dhe Strehimit i relaton
Keéshillit Bashkiak té miratojé dhénien ne pérdorim (pa
kundeérshperblim) té ambjentit me emértimin Ish-
Godina e Partive Politike (kati i treté), mem sipérfaqe
siperfage 205.6 m? ndodhur né lagjen "Partizani". Z.K
8524, pér t'i perdorur si zyra per anditardt e cila ka si
venrimtari hartimin oroanizimin dhe pérdorur si zvra
per anetarét e késaj organizate e cila ka si veprimtari
hartimin, organizimin dhe realizimin e plan-kalendarit
1é datave historike té LANC né territorin e Bashkisé
Elbasan, pér periudhén 2 (dy) vjecare nga data
01.01.2026  deri me 31 123097 (planimertria
bashkeélidhur).

DREJTORIA PERGIEGJESE

Drejtoria Pérgjithshme e Shérbimeve Mbéshtetése dhe
Drejtoria Buxhet- Financés

RAPORTIMI DHE
MONITORIMI

Drejtoria  Pronave Publike dhe Strehimit, dhe
Komisioni i Pérhershém i Financave, Buxhetit dhe

Aseteve Publike raporton cdo vit dhe sa here e kerkon
KB

IMPAKTI SOCIAL DHE
GRUPET QE PREKEN

Ambjentet do te pérdoren si zyra pér anétarét e késaj
organizate e cila ka si veprimtari hartimin,
organizimin dhe realizimin e plan-kalendarit té datave
historike té LANC né territorin e Bashkise Elbasan
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Komisioni i Perherchém & 1 : ‘ hledl -
omision i Pérhershém i Financave, Buxhetit dhe Ascteve Publike | mbledhur mé datén
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;1— 012026, pasi shqyrtoi Projekt-vendimin pér miratimin ¢ projekt aktit, relacionin dhe
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Komisioni me shumicé votash.

VENDOSI:
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Ti propozojé Késhillit Bashkiak:

Kalimin e projekt aktit né mbledhjen e késhillit pér vierésim & métejshém pér vierdsim
dhe miratim.

Miratimin e projektaktit
Refuzimin ¢ miratimit & Projektaktit
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T Kerkoje drejtorise perkatese informacion shtese per projektvendimin
Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:

- Pika ..... e projektvendimit t& ndryshojé né* I
= Pika . e projektvendimit & ndryshojé né” i
~ Tabela ... e projektvendimit (¢ ndryhsojé né*
= Pargorafi ... i projektvendimit t¢ ndryshojgné ™~ "

Bashkélidhur argumentat ¢ Vendimarrjes dhe mcndi;)xi 1 pakicds 1 parqitur né procesverbalin e
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Komisionit o

Kryetari i Komisionit: Shefqet Bullari | (q
Nenkryetar 1 Komisionit: Doris Madhi " .
Sekretar i Komisionit: Erestina Shushku

Anetar i Komisionit: Bukurosh Stafa " )

Anetar 1 Komisionit: Ermira Urupt

Anectar 1 Komisionit: Imelda Sejdini
Anetar 1 Komisionit: Eugen lsaj

Elbasan, me: 22/01/ 2026




